plenam et integram solutionem et satisfactionem suprascriptorum omnium
et singulorum, tarn eius propria / auctoritate, quam auctoritate iuditiali, et
sine pena nec vinchulo bani. Que vero omnia sua bona pigneri, presentia et
futura, suprascriptus Antonius cum parabula ut supra constituit se / tenere
et possidere seu quod nomine et vice suprascripte Pome eius uxoris. Et quo-
tienscumque ipsag Poma plenam possessionem et tenutam seu quod pre-
dictorum omnium et singulorum eius bonorum / introhibith et aprehendi-
derit corporaliter, quam accipere et aprehendere possit sua propria
auctoritate et inprimo renuntiando omnibus statutis, consilii[s], legibus,
provixionibus, consuetudinibus et ordinamentis / comunitatis plebis
Locarni et Schone et cuiuslibet alterius comunis, factis et fiendis in contra-
rium, et legiib qua cavetur nec liberum corpus pro pecu[n]ia capiatur et
benefitio cedendi bonis suis / et privil<egio> sui fori, et omni probationi et
deffensioni in contrarium et generaliter omni alten iuri auxilio, benefitio
atque legi, quibus seu quo se thueri possit a predictis vel contra predicta /
venire vel aliquod predictorum.

Actum in Vale predicta, in loco de Briono, super platia de Briono, inter-
fuerunt ibi tesstes noti, ad hec vocati et rogati, Jacobus / filius Guidalie de
Ranchono suprascripte Valis, Jacobus filius quondam Johannis de la Torba
de Frasscho suprascripte Valis, et Johannes Dominici filius quondam
Guidoli de Briono suprascripte Valis Verzasche, et pro notariis secondis fue-
runt <Zacharias> / filius Antonioli Argenti' de Conselio Mezano et Antonius
filius quondam Baldossii de Vegorno suprascripte Valis.
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<... Maf>feus de Bossiis2, notacrius ...> Antoni de Bossiis de Vegorno de
Verzascha < >.

Note alfabetiche
a) Indictione novena d- su rasura.
b) Cosi nel testo.
c) Con segno abbreviativo (tratto orizzontale) superfluo.
d) Parola nell'interlinea.
e) Segue v depennato.
f) Segue in depennato.
g) Segue Poma depennato.
h) in- corretto su altre lettere.
i) Si intenda Arienti.

2 II noiaio Maffeo de Bos:sis, che manifesta in questa pergamena qualche incertezza nella scrittura,
appare come secondo notaio in documenti del 1436 e del 1440. Qui si présenta per la pnma
volta come notaio rogatario. In seguito sarà attivo ftno al 1467.
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